76
MOŽNOSTI
POUŽITIA
	► Upínanie pri poklese tlaku
	► Upínanie bez potreby energie
	► Technické údaje
Rad MKRS MKRS-LP
Veľkosť hriadeľa 10-60 mm 10-60 mm

z ušľachtilej ocele
www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu
1
4
2
6
3
5
77
	► SÉRIA MKRS  UPNUTIE NC (NORMALLY CLOSED) PRVKY SÚ ZATVORENÉ BEZ PRITLAČENIA
Objednávacie č. Ø hriadeľa* Prídržná sila Zadržiavací krútiaci moment A B X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKRS1000A 10 350 2 50 56 16
MKRS1000A-LP 10 300 1 50 56 16
MKRS1200A 12 350 2 50 56 18
MKRS1200A-LP 12 300 1 50 56 18
MKRS1500A-A 15 400 3 54 56 22
MKRS1500A-LP-A 15 300 2 54 56 22
MKRS1600A 16 400 3 55 58 22
MKRS1600A-A 16 400 3 54 56 22
MKRS1600A-LP-A 16 300 2 54 56 22
MKRS2000A 20 600 6 66 60 25
MKRS2000A-LP 20 500 6 66 60 25
MKRS2500A 25 750 9 77 63 30
MKRS2500A-LP 25 650 8 77 63 30
MKRS3000A 30 1050 16 92 775 35
MKRS3000A-LP 30 850 12 92 775 35
MKRS3200A 32 1650 33 120 82 45
MKRS3200A-LP 32 1350 16 120 82 45
MKRS4000A 40 1650 34 120 82 45
MKRS4000A-LP 40 1350 34 120 82 45
MKRS5000A 50 1650 41 132 82 50
MKRS5000A-LP 50 1350 33 132 82 50
MKRS6000A 60 1650 49 142 82 50
MKRS6000A-LP 60 1350 40 142 82 50
*Tvrdosť min. 54HRC
	► PREHĽAD VÝHOD
1kruhové vedenie